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runörrrs öpprvaruor
Ordförande Gerd Klingvall hälsade alla 35 medlemmar välkomna och särskilt de
tre nr.ta med !ernrnarna.'. - . ', "
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Kommunalrådet Ullis Sandberg gav en intressant informaticn om vad som
händer i Orebro Kommun med beräknad ökning av invånare till år 2040 med
50 000 - 70 000 personer. Bostäder och skolor behöver byggas och trafil<-
siiuaiiorien för'iriiar'qrcir i:uissar riråsie ses över. Hur fiuk svarä på fiera frågor
bl.a. om ekonomi, parkeringsappar, flex-trafiken och BRT.
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ifiei'cieri fuiirnaiade ilrfor-rrialioileii sirrakade det gu[i med kaffe ocir buiia,

INFORMATION

Ändrade mötestider
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ändra mötestiden då flera inte vill köra bil när det blir mörkt. Förslaget var att
ha mötet mellan !7-1,4 med smörgås till kaffet. Ett visst intresse fanns bland
medlemmarna men inget beslut togs. Styrelsen återkommer i ärendet.

Friskvård

Från och med september kommer Noomi Westerberg och Majvor Hansen att
ordna med friskvård. Aktiviteterna kommer att finnas på vår hemslda
Gökotta
Den 7 maj klockan 8.00 vid Uggle stenar, anmälan till Lars-Olof Danielsson.

Trystorps ängar
Vi träffas cjen 2i aprii kl. 10.00 på parkeringen necianför Faiken för samåkning

Sillsexa

Anmälningslista titl sill festen den 1B augusti skickas runt.



VERKSAMHETSANSVARIGA

KPR Harriet Emilsson informerade från senaste mötet. Då Marie Brorsson tog

upp bi.a. om nya nämnciorganisationen, noiiioierans moi våici,

h e m!öshetsstrategi och f l;,kt i ngsituati on en.

Studieombud Margareta Schön informerade att det visades intresse för
drejning vid besöket på Kulturkvarteret. Försök görs ati ordna kurs efter

sommaren.

Jan-Elof Jansson informerade att vinterdäcken skall bytas senast den L5 april.

Bowlingen har två gånger kvar i vår.

Gerd Klingvall meddelade att hjärnknll kör varannan torsdag

övnrGr. FRÅGoR

lnga frågor så Gerd Klingvall läste istället dagens historia som uppskattades.

LOTTERDRAGN ING

Dragning gjordes, vissa vann och vissa blev utan som vanligt.

AVSLUTN IN G

Ordförande avlutade rnötet och därefter unison sång av "Du gamla du fria"
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